
CÔNG BÁO/Số 58/ Ngày 06-07-2009 11

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH  PHÚ YÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 126/2009/NQ-HðND Tuy Hòa, ngày 15 tháng 6 năm 2009 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về miễn nhiệm thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên,  
nhiệm kỳ 2004-2011 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN  
KHÓA V, KỲ HỌP THỨ 13 (KỲ HỌP BẤT THƯỜNG) 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 26/TTr-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2009 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân 
tỉnh Phú Yên, nhiệm kỳ 2004-2011; 

Căn cứ Biên bản miễn nhiệm thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên, nhiệm 
kỳ 2004-2011, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Yên ñồng ý miễn nhiệm thành viên Ủy 
ban nhân dân tỉnh Phú Yên, nhiệm kỳ 2004-2011 ñối với: 

- Ông Nguyễn Tự Lực, chuyển làm công tác khác. 

- Ông Nguyễn Như Trí, nghỉ công tác chờ nghỉ hưu. 

ðiều 2. Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Yên khóa V, kỳ 
họp thứ 13 (kỳ họp bất thường) thông qua ngày 15 tháng 6 năm 2009./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 
ðào Tấn Lộc 

 


